Wzrost ten przypada głów
nie na przedsiębiorstwo, zatrudnia
jące od 5 do 10 robotników. In-
nemi słowy przeszło 100 r< botni-
ków znalazło w roku bież. stałą
pracę w przemyśle. Ogółem w ro
ku bież. powstało około 500 za
kładów przemysłowych; wszelako
około 450 zakłaaów zostało zli

1 dn. I.V VI
Ogó/em
1 — IV

1926 r.
I - V I

1 ,1 1

7 1 8 7
57 1 58 64

136 3 139 129
310 6 316 333
921 25 ■935 891

3182 87 3269 3297
4614 123 4727 4713

kwidowanych. W rezulti.:te uiec
ruch przemysłowy wzrósł raczej,
aniżeli sie zmniejszy/ Zaznaczyć
również należy, że tak w,izna ga-
łęź przemysłu, jak przemysł leśny
w roku bież rozwinął się mocno
w związku ze zwiększonym ekspor
tem drzewa zagranicę.

W imieniu Związku Gospodarcz.
(U. S.)

A. Stulginskis.
W Imieniu Partji Lit. Demokrat.

Chrzęść.
dr. L. Bistras.

od 1 - VII 27 r.
5.758.752

91.694
37.564
41.067

522.464

. 1 - V I I I 1926 r.
5.354 836

58.047
31.221
34 363

522.551
grafjl, w przemyśle żelaznym, skór
nym i t. d. Niektóre tabrykl przesz
ły do systemu 5-ciu dni pracy w
tygodniu. Trudno wszelako przy
puszczać, ażeby wzrosła liczba bez
robotnych. którzy: niewątpliwie
znajdą u ję c ie orzy budowie mo
stów, obróbce lnu i t d.